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Verksamhetsåret 2024 har ekonomiskt varit okej. Föreningen 
hade inför 2024 budgeterat med ett större underskott för att 
kunna genomföra större investeringar/renoveringar av 
anläggningen. Istället blev resultatet nära ett noll-resultat då 
större underhåll, som till exempel underhåll av taket på 
Folkets hus, inte genomförts under året.  

 

Under året firade föreningen 90 år vilket uppmärksammades 
med en heldag på Skärgårdsvallen med yoga, fotboll, dans 
och bamsegympabana samt fest på kvällen där bland annat 
våra ideella krafter uppmärksammades. 

Fotbollssektionen 

Hasslö GoIF har under säsongen 2024 haft igång två 
stycken fotbollslag inom sin seniorverksamhet. Herrlaget har 
under 2024 spelat i Division 4 Blekinge, medan vårt damlag 
har spelat i Damsjuan. 

För mer information se verksamhetsberättelsen för 
fotbollssektionen. 

Ungdomssektionen 

Vi har haft fyra träningsgrupper för barn födda 2008 ner till barn 
födda 2018. Ett par veckor efter fotbollsskolan i augusti drog 
även fotbollsleken i gång för barn födda 2019.  

För med information se verksamhetsberättelsen för 
ungdomssektionen. 

Gymnastiksektionen 

Under 2024 har sektionen haft en positiv utveckling av antal 
medlemmar, fler har börjat än slutat. De aktivas åldrar finns 
i ett spann från tre år och uppåt, där den äldsta är 85 år. 

För mer information se verksamhetsberättelsen för 
gymnastiksektionen. 

Anläggningssektionen 

Under året har anläggningssektionen arbetat med att förbättra 
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statusen på anläggningen. Medel har sökts för att byta 
värmepumpen i klubbstugan och arbetet utförs under 2025. 
Även underhåll av tak och fasader fortgår.  

Den besiktning som genomfördes under 2022 har legat till 
grund för utförda åtgärder och fungerar även fortsatt som 
underlag för föryngringen av anläggningen. 

I april anordnades en fixardag på anläggningen där ett fyrtiotal 
av våra medlemmar hjälpte till att städa, måla mm för att ta 
hand om vår anläggning. 

Sedan hösten 2024 har Hans Olausson hand om den dagliga 
driften av anläggningen. Tillsammans med flera ideella krafter 
görs ett uppskattat arbete för att hålla anläggningen i gång. 
Städning sker av Veteranpoolen. Ett stort tack till de som lägger 
delar av sin fritid på att driva vår anläggning! 

Ekonomi 

Resultatet 2024 blev ett positivt resultat på drygt 4000 kronor. 
Föreningen har haft mycket lägre intäkter jämfört med 2023, 
men också lägre kostnader. Föreningen har lägre intäkter 
avseende medlemsavgifter, träningsavgifter, beläggning av 
vandrarhemmet samt intäkter avseende försäljning av 
Bambusa-strumporna. Sedan 2023 är det beslutat att 
föreningen två gånger per år säljer Bambusa-strumpor. Det 
sker inom ramarna för ett avtal på tre år med möjligheter till 
intäkter på 105 000 kr årligen. Under 2024 genomfördes en 
försäljning vilket bidrog till mindre intäkter än budgeterat. 
Föreningen sålde även bingolotter och kalender från Folkspel 
till uppesittarkvällen 23 december. 

De lägre kostnaderna kan bland annat kopplas till lägre 
lönekostnader jämfört med tidigare år. Även kostnaderna för 
el är lägre jämfört med tidigare år. Investeringar som gjorts på 
anläggningen har givit lägre elförbrukning, i kombination med 
stabilare elpris. 

Föreningen vill passa på att tacka alla sponsorer som bistått 
det gångna året. 

För mer information om utgifter och intäkter se den 
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ekonomiska rapporten. 

Styrelsen 

Styrelsen valdes in i mars och har träffats 11 gånger. 
Representanter från sektionerna har i olika grad 
medverkat, men deltagande har funnits på samtliga 
styrelsemöten. 

Under våren anordnades den andra delen av 
föreningens utvecklingsarbete som gick under namnet 
Framtidsdagen. En förmiddag spenderades i klubbhuset 
för att se vilka fokusområden föreningen behöver satsa 
på framåt. Framtidsdagen genomfördes med stöd av RF 
Sisu i Blekinge. 

Vi vill inte av misstag glömma någon av er eldsjälar som 
bidrar till vår förening genom arbete och engagemang 
och sänder därför ut ett stort tack till alla! Utan er hade 
Hasslö GoIF inte funnits. 

Vi vill även passa på att från styrelsen tacka för 
förtroendet att verka i Hasslö GoIF:s styrelse. 

 
 
 
 

Camilla Hoeck, Kassör Håkan Stenström, Ordförande 


